UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDMNPT

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

viết, chia sẻ cảm nghĩ về thể thao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các trường tiểu học, trường trung học cơ sở.

 Ngày 06/02/2026, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Công văn số

476/SVHTTDL-QLVHGĐ về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết, chia sẻ cảm

nghĩ về thể thao với chủ đề “Thể thao và cuộc sống”;

 Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các

nội dung sau:

 - Tổ chức tuyên truyền, phổ biến nội dung, Thể lệ Cuộc thi đến cán bộ, giáo

viên, học sinh, học viên, nhằm lan tỏa ý nghĩa tốt đẹp của ngày truyền thống ngành

Thể thao và thúc đẩy phong trào rèn luyện sức khỏe trong môi trường học đường.

 - Động viên, khuyến khích cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên học viên và

học sinh tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi, viết bài chia sẻ cảm nghĩ, trải

nghiệm hoặc các gương tiêu biểu về thể thao.

(Chi tiết về nội dung của Cuộc thi theo Thể lệ gửi kèm theo Công văn này)

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDMNPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

		2026-02-25T15:06:01+0700

		2026-02-25T16:15:27+0700

		2026-02-25T16:15:28+0700

		2026-02-25T16:15:28+0700